
MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN
NÚMERO DE CARGOS 

POR PERFIL
TIPO DE VACANTE

CÓDIGO DE ESCOGENCIA 

EMPLEO
PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA

R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 

1

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1

R. ESTUDIO -  

ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

1                      63.321.854 BRICEÑO SILVA LUZ STELLA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 SI 284 Meses y 18 Días 0 0

 

2                 1.023.874.532 
SALAZAR SARMIENTO YESSICA 

ANDREA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 SI 83 Meses y 16 Días 0 0

 

3                 1.070.006.123 GIL SUAREZ JENNI MILENA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 SI 72 Meses y 16 Días 0 0

 

4                      41.641.715 CALVO MEDINA CONSUELO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 476 Meses y 10 Días 0 0

 

5                      28.443.310 RAMIREZ CACUA MARTHA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 461 Meses y 29 Días 0 0

 

6                        2.251.296 ORTIZ VARON JOSE MARIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 450 Meses y 22 Días 0 0

 

7                      27.982.531 RONCANCIO PARDO ELISA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 428 Meses y 1 Día 0 0

 

8                      80.263.141 LOZANO JOSE HERMES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 426 Meses y 16 Días 0 0

 

9                      37.176.918 
MONTENEGRO SANCHEZ YANETH 

ELVIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 420 Meses y 16 Días 0 0

 

10                      22.537.613 
CERA DOMINGUEZ EMILCE DEL 

CARMEN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 415 Meses y 9 Días 0 0

 

11                      43.530.470 LARGO LADINO LUZ YANETH
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 344 Meses y 27 Días 0 0

 

12                      22.104.885 
CASTAÑEDA SANCHEZ BEATRIZ 

ELENA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 326 Meses y 9 Días 0 0

 

13                      66.809.716 MILLAN BUSTAMANTE CLAUDIA INES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 313 Meses y 22 Días 0 0

 

14                      63.325.453 
RIVERA FERNANDEZ GLENIS 

IVONNE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 285 Meses y 7 Días 0 0

 

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y 

FINANCIERA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 

- 16
1  DEFINITIVA 004

TERCER PROCESO DE ENCARGOS 2018

CÓDIGO DEL EMPLEO  004

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

0

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

ORDEN AL 

DERECHO 

PREFERENCIAL

 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE

Ejecutar actividades administrativas de apoyo, con el 

fin de contribuir  a la gestión del área, según los 

criterios de calidad, oportunidad, y los procedimientos 

de la Dependencia.

Diploma de Bachiller en cualquier 

modalidad

Cinco (5) meses de 

experiencia relacionada o 

laboral

Cuatro (4) años de educación 

básica secundaria

Diecisiete (17) meses 

de experiencia 

relacionada o laboral.

0

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA

ANTIGÜEDAD DERECHOS 

DE CARRERA*
CAPACITACIONES

DESEMPATE PUNTAJE 

PRUEBA DAFP

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA
ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO

CALIFICACIÓN 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO
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Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 1



MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

ORDEN AL 

DERECHO 

PREFERENCIAL

 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE15                      45.452.130 BERNATE BARRIOS LUZ MARINA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 285 Meses y 3 Días 0 0

 

16                        6.211.762 OSPINA SANCHEZ FREDY DE JESUS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 280 Meses y 25 Días 0 0

 

17                      39.539.792 
MANTILLA CORONEL CLAUDIA 

YOLANDA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 280 Meses y 18 Días 0 0

 

18                      63.350.061 PRADA MENESES CLARA VICTORIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 280 Meses y 11 Días 0 0

 

19                      66.832.888 URRUTIA MELLADO BELKY JANNETH
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 279 Meses y 17 Días 0 0

 

20                      31.163.560 TOBAR VALENCIA RUTH VICTORIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 277 Meses y 23 Días 0 0

 

21                      31.948.122 
MONTOYA MONDRAGON MARTHA 

ISABEL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 267 Meses y 1 Día 0 0

 

22                      51.844.684 MEDINA LOPEZ YANNETH
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 267 Meses 0 0

 

23                      22.545.733 ALVAREZ AMARIS OLGA MARIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 259 Meses 0 0

 

24                      51.829.196 
VILLANUEVA MONTEALEGRE DIANA 

JANNETH

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 215 Meses y 15 Días 0 0

 

25                      30.761.419 MARRUGO CASTRO NELSY REGINA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 72 Meses y 7 Días 0 0

 

26                      24.183.107 SILVA SANDRA ISABEL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 72 Meses y 5 Días 0 0

 

27                      51.856.668 TIBOCHA GIL CLAUDIA ELENA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 72 Meses y 18 Días 0 0

 

28                      72.190.803 
DE ALBA RIOCAMPO CAMILO 

ERNESTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 66 Meses y 14 Días 0 0

 

29                      46.359.513 CRUZ PINEDA MERY SHIRLEY
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,35 NO 0 0 0

 

30                      67.008.589 LOPEZ ESPINOSA ADRIANA MARIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  98,2 NO 0 0 0

 

31                      24.953.557 
SIERRA DUQUE MARIA DEL 

SOCORRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  96,12 NO 0 0 0

 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO
RESULTADO DEL ESTUDIO

0                      70.062.196 GARCIA GALVIS JOSE GUSTAVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      22.108.764 MUÑOZ GRANADA MARTHA CECILIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      88.261.745 VIVAS ROA FREDDY JESUS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      71.782.422 OCHOA GALLEGO WILSON RENE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      25.310.748 RUIZ ZUÑIGA NURIA ALINA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      40.920.739 JULIO AMAYA LEVIS SEGUNDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      87.470.058 PASCUAZA POLO IVAN
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      66.946.929 QUINTERO CARDOZO NANCY
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      51.951.964 TRIANA GARZON LUZ HELENA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      43.057.100 RUIZ POSADA IVONNE MARGARITA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

EMPLEADOS QUE NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

18/07/2018

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 2



MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004
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PROCEDE 
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CRITERIOS DE DESEMPATE0                      19.252.180 
CONTRERAS VARGAS GERMAN 

OMAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      40.922.715 CARREÑO JAIMES LUZ STELLA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      38.941.226 CUELLAR DORADO ZULMA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      38.996.999 ERAZO FLOREZ STELLA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO // NO POSEE TITULO DE BACHILLER

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomo hasta el 18 de junio de 2018 (fecha de públicación del proceso de encargos)

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO

18/07/2018

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 3


